
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

05.11.2014      № 286 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы  

от 12.12.2013 № 231 «Об утверждении Программы приватизации 

муниципального имущества на 2014 год» 

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества» , Уставом 

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 

Кировской области, Положением о порядке проведения приватизации 

муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий 

муниципальный район Кировской области, утвержденным решением 

Белохолуницкой районной Думы от 25.04.20121 № 124, Белохолуницкая 

районная Дума РЕШИЛА: 

 Внести в решение Белохолуницкой районной Думы от 12.12.2013 № 231 

«Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на 

2014 год» (далее - Программа) следующие изменения: 

1. Исключить из Программы объект приватизации «Здание школы 

с земельным участком». 

2. Дополнить Программу следующей строкой: 
Объект 

приватиза-

ции 

Адрес 

нахожде-

ния объекта 

Характеристика 

объекта 

Ожидае-

мый доход,  

в тыс. руб. 

Способ 

привати-

зации 

Предпо-

лагаемые 

сроки 

привати-

зации 

Здание 

овощехра-

нилища с 

земельным 

участком 

г. Белая 

Холуница, 

ул.Чапаева,  

д. 1  

1997г.п., 

76,4 кв.м., 

кирпичное, подвальное 

земельный участок - 

1430 кв.м. 

43:03:310163:94 

200,0 тыс. 

руб. 

Открытый 

аукцион 

4 квартал 

       

Глава Белохолуницкого  

муниципального района                                  В.М. Князев 

  


